



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

23-25 Kasım 2024

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ

İNTERNET SAYFALARI
TIKLAYINIZ

TV RAPORLARI
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ



Türkiye **Diyanet Vakfı Aksaray** Şubesi tarafından uygulanan "Bir Fidan Bir İyilik" projesi

kapsamında Aksaray'da 30 bin fidan toprakla buluşturuldu.

Aksaray'da, **Türkiye Diyanet Vakfı (TDV)** Aksaray Şubesi tarafından başlatılan "Bir Fidan Bir İyilik" projesi kapsamında 30 bin fidan dikildi. Fidanlar, Aksaray'ın Altınkaya kasabasında toprakla buluşturularak **TDV** Aksaray Şubesi Hatıra Ormanı oluşturuldu.

Fidan dikim etkinliğine, İl Müftü Vekili Mahmut Çelikoğlu, İl Müftü Yardımcısı Raziye Bozova, **TDV** Aksaray Şube Uzmanı İbrahim Dokazoğlu ve **TDV** Kadın Kolları gönüllüleri katıldı. Proje, çevreye duyarlılık ve doğaya katkı sağlama amacını taşıyan önemli bir

adım olarak öne çıkarken, katılımcılar birlik ve beraberlik içinde fidan dikmenin mutluluğunu yaşadı.

Etkinlikte kısa bir konuşma yapan İl Müftü Vekili Mahmut Çelikoğlu, "Peygamber Efendimiz (s.a.s), 'Yarın kıyametin kopacağını bilseniz, elinizdeki son fidanı mutlaka dikişiniz,' buyurmuştur. Bugün burada, bu anlamlı projede birlikte olmak, çevremizi güzelleştirmek ve gelecek nesillere bu iyiliği bırakmak bizim için büyük bir sorumluluktur. Projemiz, hayırlara vesile olsun," diyerek projenin anlamını ve önemini vurguladı. Bu anlamlı proje, hem çevreye katkı sağlamak hem de iyilik yapma bilincini artırmak adına Aksaray'daki toplumsal dayanışmayı güçlendiren bir adım oldu. **Haber Ali Genç**



Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu'ndan Filistin'e destek

Muğla'nın Fethiye ilçesindeki Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu öğrenci ve velileri düzenledikleri hayır panayırı ile Filistin'deki mazlumlara destek sağladı.



Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu'ndan Filistin'e destek

Muğla'nın Fethiye ilçesindeki Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu öğrenci ve velileri düzenledikleri hayır panayırı ile Filistin'deki mazlumlara destek sağladı.

Muğla'nın Fethiye ilçesindeki Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu öğrenci ve velileri düzenledikleri hayır panayırı ile Filistin'deki mazlumlara destek sağladı. Fethiye Mehmet Akif Ersoy İmam Hatip Ortaokulu'nda, Filis-

tin'deki mazlumlara destek olmak amacıyla 'tarafımız belli olsun' sloganı ile hayır panayırı düzenlendi. 5. sınıf öğrencileri ve velilerinin katkılarıyla gerçekleştirilen etkinlik, büyük ilgiyle karşılandı. Hayır panayırından

elde edilen bağışlar, okul müdürü Mehmet Ali Asar, sınıf öğretmeni Yalçın Ertuğrul, öğrenciler ve veliler eşliğinde Türkiye Diyanet Vakfı Fethiye Şubesi Mütavelli Heyeti Başkanı ve İlçe Müftüsü Kenan Doğru'ya

teslim edildi. İlçe Müftüsü Kenan Doğru, bu anlamlı etkinlikte emeği geçen tüm öğrenciler, öğretmenler ve velilere teşekkür ederek, yapılan bağışların Filistin'e ulaştırılacağını belirtti. (İHA)





Şehzadeler İlçe Müftülüğünce

Manisa'da "Genç Gönüller Çocuk Gönüllerle Buluşuyor"

Diyanet İşleri Başkanlığı tarafından geçen yıl Manisa ve 10 ilde pilot olarak uygulanan Genç Gönüller Çocuk Gönüllerle Buluşuyor projesi Şehzadeler İlçe Müftülüğünce tekrar hayata geçirildi.



düzenliyor, onlara doğru bir şekilde rehberlik etmeye çalışıyor.

Şehzadeler İlçe-sinde **TDV** Gençlik Merkezi, Ayşe Hafsa Sultan Kur'an Kursu ve Hacı Mahir Camii Gençlik Merkezi olmak üzere üç noktada başlatılan proje her cumartesi 10:30 - 13:30 saatleri arasında uygulanmaya

devam edecek.

■ TUĞÇE YALÇINKAYA

Manisa İl Müftülüğü Gençlik Koordinatörlüğü ve Şehzadeler İlçe Müftülüğü "Genç Gönüller Çocuk Gönüllerle Buluşuyor" projesini başlattı.

Nesiller arasındaki etkileşimi artırmak ve doğru bir rol model sunabilmek gayesi ile devam edilen proje kapsamında üniversite ve lise öğrencisi **Diyanet** genç gönüllüsü gençler, ilkokul 3. ve 4. sınıfta öğrenim gören çocuk gönüllerle buluşarak etkinlikler





Genç Gönüller çocuklarla buluştu

Manisa İl Müftülüğü Gençlik Koordinatörlüğü ve Şehzadeler İlçe Müftülüğü "Genç Gönüller Çocuk Gönüllerle Buluşuyor" projesini başlattı. Üç noktada başlatılan proje, her cumartesi 10.30 - 13.30 saatleri arasında uygulanacak.

Diyanet İşleri Başkanlığı tarafından geçen yıl Manisa ve 10 ilde pilot olarak uygulanan Genç Gönüller Çocuk Gönüllerle Buluşuyor projesi Şehzadeler İlçe Müftülüğüne tekrar hayata geçirildi. Nesiller arasındaki etkileşimi artırmak ve doğru bir rol model sunabilmek gayesi ile devam edilen proje kapsamında üniversite ve lise öğrencisi **Diyanet** genç gönüllüsü gençler, ilkokul 3. ve 4. sınıfta öğrenim gören çocuk gönüllerle buluşarak etkinlikler düzenliyor, onlara doğru bir şekilde rehberlik etmeye çalışıyor. Şehzadeler İlçesinde **TDV** Gençlik Merkezi, Ayşe Hafsa Sultan Kur'an Kursu ve Hacı Mahir Camii Gençlik Merkezi olmak üzere üç noktada başlatılan proje her cumartesi 10.30 - 13.30 saatleri arasında uygulanmaya devam edecek. **HABER MERKEZİ**





Diyanet Vakfı Sorgun Şubesi'ne Arsa Bağışı

Sorgun Müftülüğü'ne bağlı **Diyanet Vakfı** Sorgun Şubesi, Agah Efendi Mahallesi'nde bulunan bir arsayı bağış olarak kabul etti.

Bağış, Agah Efendi Camii Derneği Başkanı Saffettin Bey tarafından Şube Başkanı ve Sorgun Müftüsü İsa Yaykın'a teslim edildi. Bağışçının niyetinin kabul edilmesi dileğiyle, arsa üzerinde hayırlı hizmetlerin yapılması temennisinde bulunuldu. Sorgun Müftülüğü, bağışçıya teşekkürlerini sundu.

Sorgun İlçe Müftülüğünce yapılan açıklamada şu ifadeler yer verildi : "**Diyanet Vakfı**

Sorgun Şubemizin Dini ve Hayri Hizmetlerinde kullanılmak üzere Agah Efendi Mahallesinde bulunan arsa Şube Başkanımız Sorgun Müftüsü İsa Yaykın Hocamız tarafından teslim alındı. Agah Efendi Camii Derneğimize ait olan arsa Dernek Başkanı Saffettin Bey tarafından bağışlanarak Şubemize teslim edildi. Rabbim Bağışçılarımızın niyetini kabul etsin inşallah. Bu arsa üzerinde nice hayırlı işler yapılmasını da nasip ve müyesser eylesin. Sorgun Müftülüğü olarak Kendilerine şükranlarımızı sunuyoruz."

Haber: Dilek Çelik





Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu'ndan Filistin'e destek

Muğla'nın Fethiye ilçesindeki Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu öğrenci ve velileri düzenledikleri hayır panayırı ile Filistin'deki mazlumlara destek sağladı.

Fethiye Mehmet Akif Ersoy İmam Hatip Ortaokulu'nda, Filistin'deki mazlumlara destek olmak amacıyla 'tarafımız belli olsun' sloganı ile hayır panayırı düzenlendi. 5. sınıf öğrencileri ve velilerinin katkılarıyla gerçekleştirilen etkinlik, büyük ilgiyle karşılandı. Hayır panayırından elde edilen bağışlar, okul müdürü Mehmet Ali Asar, sınıf öğretmeni Yalçın Ertuğrul, öğrenciler ve veliler eşliğinde [Türkiye Diyanet Vakfı](#) Fethiye Şubesi Mütavelli Heyeti Başkanı ve İlçe Müftüsü Kenan Doğru'ya teslim edildi. İlçe Müftüsü Kenan Doğru, bu anlamlı etkinlikte emeği geçen tüm öğrenciler, öğretmenler ve velilere teşekkür ederek, yapılan bağışların Filistin'e ulaştırılacağını belirtti. ■İHA

Sivil toplum temsilcileri Filistin için toplandı

işgalci İsrail'in zulmü altında zor günler geçiren Filistinlilere destek olmak amacıyla sivil toplum kuruluşları temsilcileri istişare toplantısı gerçekleştirdi. Toplantıda mazlum Filistin halkı için 'Hayır Çarşısı' kurulması kararlaştırıldı. Toplantıya Manavgat İlçe Müftüsü Abdullah Eroğlu, Manavgat Müftülüğü personeli, [Türkiye Diyanet Vakfı](#) 6'da Gönüllüleri ve STK temsilcileri katıldı.



İşgalci İsrail'in zulmü altında zor günler geçiren Filistinlilere destek olmak amacıyla sivil toplum kuruluşları temsilcileri istişare toplantısı gerçekleştirdi. Toplantıda mazlum Filistin halkı için 'Hayır Çarşısı' kurulması kararlaştırıldı.

Sivil toplum temsilcileri Filistin için toplandı

Manavgat Müftülüğü toplantı salonunda gerçekleştirilen toplantıda önümüzdeki günlerde Filistinliler yararına 'Hayır Çarşısı' kurulması kararlaştırıldı. Toplantıda ayrıca; kurulması planlanan hayır çarşısında; el emeği göz nuru ürünlerin satışı sunulması, çeşitli etkinliklerin düzenlenmesi ve bağış toplanması gibi faaliyetlerin yapılması planlandı.

Toplantı kapsamında konuşan Manavgat Müftüsü Abdullah Eroğlu; "Filistinli kardeşlerimizin yaşadığı zorlukları unutmamak ve onlara destek olmaya devam edeceğiz. Kuracağımız hayır çarşısı ile Filistinli kardeşlerimize hem maddi hem de manevi olarak bir nebze olsun katkı sağlamayı amaçlıyoruz" ifadelerini kullandı.

Toplantıya Manavgat İlçe Müftüsü Abdullah Eroğlu, Manavgat Müftülüğü personeli, **Türkiye Diyanet Vakfı** Gönüllüleri ve STK temsilcileri katıldı.

HABER MERKEZİ





Esnaf ziyaretleri sürüyor

Misafiriniz Var projesi kapsamında İl Müftü Yardımcıları Kuddusi Uysal ve Hüseyin Avni Böge 3. Organize Sanayi Bölgesinde bulunan Saraylı Madeni Eşya firmasını ziyaret ettiler. Ziyaretlerde **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** tarafından yurt içi ve yurt dışında yapılan faaliyetler ve yardımlar hakkında bilgiler aktarıldı. Zeki Çimen'e misafirperverliğinden dolayı teşekkür edilerek; ziyaretlerin devam edeceği ifade edildi. •HABER MERKEZİ



Öğrencilerden Filistin'e yardım

M. Fuat Binici Kur'an Kursu öğrencileri, kumbaralarında biriktirdikleri harçlıkları, Filistinli kardeşlerine gönderilmek üzere İlçe Müftüsü ve Türkiye Diyanet Vakfı Selçuklu Şube Başkanı Selim Yazıcı'ya teslim etti. Öğrencilerin bu anlamlı bağıışı, büyük takdir topladı. İlçe Müftüsü Selim Yazıcı, öğrencilerin dayanışma ve yardımseverlik gösterdikleri bu davranışları için teşekkür etti ve eğitim hayatları boyunca başarılar diledi. Yazıcı, küçük yaşlarda gösterilen bu hassasiyetin, öğrencilerin ilerleyen yıllarda toplumsal sorumluluk bilinciyle büyümelerine katkı sağlayacağını belirtti. •HABER MERKEZİ



Tekirdağ'da "Filistin'e Destek İçin Hayır Çarşısı" Kuruldu



Türkiye Diyanet Vakfı Tekirdağ Kadın Kolları organizesinde, iki gün süren olan işgalci İsrail saldırıları altında bulunan Filistinlilere destek amacıyla "hayır çarşısı" kuruldu. Tekirdağ Süleymanpaşa Halk Eğitim Merkezine ait Tarihi Binada düzenlenen "Hayır Çarşısı" Tekirdağ İl Müftüsü Mustafa Soykök tarafından dualarla açıldı. Soykök, çarşının hayırlı olmasını temenni etti. İl Müftü Yardımcısı Hayriye Aydın, işgalci İsrail'in Filistin'de uyguladığı soykırımı dikkat çekmek istediklerini söyledi. İsrail'e "dur" denmesi gerektiğini ifade eden Aydın, "Savaşın

bir ahlakı vardır. Maalesef İsrail, bu savaş ahlakını göz ardı ediyor. Çocuk, kadın, yaşlı, hastane bakmaksızın her yeri bombalıyor. Ciddi bir soykırımla karşı karşıyayız. Filistinli kardeşlerimizin yanındayız. Bizim onlara borcumuz var. İnsani ve vicdani bir görev bu. Bütün vatandaşları hayır çarşısına bekliyoruz." diye konuştu. **Türkiye Diyanet Vakfı** Tekirdağ Şubesi Kadın Kolları Başkanı Regaip Turan Durak da yaşanan zulme kimsenin sessiz kalmaması gerektiğinin altını çizdi.

ADİL İBİŞ



Tekirdağ'da Filistinlilere destek için "hayır çarşısı" kuruldu

Tekirdağ'da, İsrail saldırıları altında bulunan Filistinlilere destek amacıyla "hayır çarşısı" kuruldu.

Tekirdağ Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Tekirdağ Şubesinde, Tekirdağ Halk Eğitim Merkezine ait tarihi bina içerisinde el emeği ürünler ile yapılan yiyecekler satışa sunuldu.

Kurulan stantları gezen Tekirdağ Müftüsü Mustafa Soykök, çarşının hayırlı olmasını temenni etti.

İl Müftü Yardımcısı Hayriye Aydın, yaptığı açıklamada, İsrail'in Filistin'de uyguladığı soykırıma dikkat çekmek istediklerini söyledi.

İsrail'e "dur" denmesi gerektiğini ifade eden Aydın, "Savaşın bir

ahlakı vardır. Maalesef İsrail, bu savaş ahlakını göz ardı ediyor. Çocuk, kadın, yaşlı, hastane bakmaksızın her yeri bombalıyor. Ciddi bir soykırımla karşı karşıyayız. Filistinli kardeşlerimizin yanındayız. Bizim onlara borcumuz var. İnsani ve vicdani bir görev bu. Bütün vatandaşları hayır çarşısına bekliyoruz." diye konuştu.

Türkiye Diyanet Vakfı Tekirdağ Şubesi Kadın Kolları Başkanı Regaip Turan Durak da yaşanan zulme kimsenin sessiz kalmaması gerektiğinin altını çizdi.

Hayır çarşısında açılan stantlarda satışlar iki gün boyunca sürecek.(AA)





**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

İNTERNET SAYFALARI

Diyaret İşleri Başkanı Ali Erbaş, "Vefatının 2. yıl dönümünde Prof. Dr. Raşit Küçük Anma Programı"na katıldı

<https://www.beyzadehaber.com/gundem/diyaret-isleri-baskani-erbas-prof-dr-rasit-kucuk-anma-programina-katildi-h129927.html>

<https://www.milligazete.com.tr/haber/22450903/diyaret-isleri-baskani-erbas-prof-dr-rasit-kucuk-anma-programina-katildi>

<https://www.gazete Anadolu.com/diyaret-isleri-baskani-erbas-prof-dr-rasit-kucuk-anma-programi-na-katildi/81994/>

<https://www.sondakika.com/guncel/haber-prof-dr-rasit-kucuk-anma-programi-18076212/>

<https://haberturk.com/ankara-haberleri/36266044-diyaret-isleri-baskani-erbas-prof-dr-rasit-kucuk-anma-programina-katildi>

<https://www.e-karaman.com/diyaret-isleri-baskani-erbas-prof-dr-rasit-kucuk-anma-programi-na-katildi/112276/>

<https://www.ensondakika.com.tr/diyaret-isleri-baskani-erbas-prof-dr-rasit-kucuk-anma-programi-na-katildi/368141/>

<https://www.canligaste.com/diyaret-isleri-baskani-erbas-prof-dr-rasit-kucuk-anma-programi-na-katildi/576232/>

<https://www.cnnturk.com/yemel-haberler/ankara/diyaret-isleri-baskani-erbas-prof-dr-rasit-kucuk-anma-programina-katildi-2190013>

<https://www.haberport.com/gundem/diyaret-isleri-baskani-erbas-prof-dr-rasit-kucuk-u-andi-171220h>

<https://www.milliyet.com.tr/yemel-haberler/ankara/diyaret-isleri-baskani-erbas-prof-dr-rasit-k-7240859>

<https://www.diyanehaber.com.tr/erbas-onunla-ilgili-ne-anlatsak-azdir>

<https://www.diyanehaber.com.tr/public/index.php/erbas-onunla-ilgili-ne-anlatsak-azdir>

Türkiye Diyanet Vakfı, 24 Kasım Öğretmenler Günü'ne özel anlamlı bir kampanya başlattı

<https://surmelihaber.com/gundem/turkiye-diyaret-vakfindan-iyilik-en-guzel-hediye-kampanyasi-ogretmenler-gunune-22884h>

İstanbul'da Uluslararası İnsani Yardım Zirvesi düzenlenecek

<https://www.haberler.com/dunya/uluslararasi-insani-yardim-zirvesi-gazze-nin-18073861-haberi/>

<https://www.sondakika.com/dunya/haber-uluslararasi-insani-yardim-zirvesi-gazze-nin-18073862/>

<https://ayaksizgazete.com/uluslararasi-insani-yardim-zirvesi-gazze-nin-gelecek-417065.html>

Uluslararası İyilik Ödülü sahiplerinden Ali Önder

<https://www.yasemin.com/video-galeri/176585-uluslararasi-iyilik-odulune-layik-gorulen-ali-onderden-sakal-i-serif-icin-muhafaza-kutusu>

<https://www.yasemin.com/yasam/haber/3026582-uluslararasi-iyilik-odulune-layik-gorulen-ali-onderden-sakal-i-serif-icin-muhafaza-kutusu>

Filistin'e destekler ve yardımlar devam ediyor

<https://www.hamlegazetesi.com.tr/haber/22454510/mehmet-akif-ersoy-ortaokulundan-filistine-destek>

<https://www.turkiyegercekleri.com/mehmet-akif-ersoy-ortaokulu-ndan-filistin-e-destek/723001/>

<https://www.gercekfethiye.com/mehmet-akif-ersoy-ortaokulu-ndan-filistin-e-destek/88053/>

<https://www.habersitesi.com/mehmet-akif-ersoy-ortaokulu-ndan-filistin-e-destek-852511h.htm>

<https://www.muglayenigun.com/mehmet-akif-ersoy-ortaokulundan-filistine-destek/>

<https://kayserigurhaber.com/haber/mehmet-akif-ersoy-ortaokulundan-filistine-destek-528586.html>

<https://www.aydin24haber.com/mehmet-akif-ersoy-ortaokulundan-filistine-destek-855865h.htm>

<https://pusuhaber.net/mehmet-akif-ersoy-ortaokulundan-filistine-destek/>

<https://www.sondakika.com/yemel/haber-fethiye-den-filistin-e-destek-panayiri-18078078/>

<https://www.haberizma.com/mehmet-akif-ersoy-ortaokulundan-filistine-destek/>

<https://www.iha.com.tr/mugla-haberleri/mehmet-akif-ersoy-ortaokulundan-filistine-destek-148855711>

<https://www.medyagazete.com/haber/mehmet-akif-ersoy-ortaokulundan-filistine-destek-1056408>

<https://www.haberler.com/yemel/fethiye-de-ogrencilerden-filistin-e-destek-panayiri-18078023-haberi/>

<https://www.kamu3.com/mehmet-akif-ersoy-ortaokulu-ndan-filistin-e-destek/966433/>

<https://www.gazeterize.com/mehmet-akif-ersoy-ortaokulundan-filistine-destek>

<https://www.bizimsakarya.com.tr/mehmet-akif-ersoy-ortaokulundan-filistine-destek>

<https://www.bursa.com/haber/mehmet-akif-ersoy-ortaokulu-ndan-filistin-e-destek-1042105.html>

<https://www.habermanset.com.tr/mugla/mehmet-akif-ersoy-ortaokulundan-filistine-destek-h1044395.html>
<https://www.kenthaber27.com/haber/mehmet-akif-ersoy-ortaokulu-ndan-filistin-e-destek-876485.html>
<https://www.malatyaguncel.com/mehmet-akif-ersoy-ortaokulundan-filistine-destek-2658728h.htm>
<https://www.ajansmanisa.com/haber-2536246-mehmet-akif-ersoy-ortaokulu-ndan-filistin-e-destek>
<https://www.diyarbakirolay.com.tr/mehmet-akif-ersoy-ortaokulundan-filistine-destek>
<https://www.sondakikaon.com/mehmet-akif-ersoy-ortaokulu-ndan-filistin-e-destek/179757/>
<https://www.nethaber.com.tr/mehmet-akif-ersoy-ortaokulu-ndan-filistin-e-destek/1248548/>
<https://www.karsmanset.com/haber/mehmet-akif-ersoy-ortaokulundan-filistine-destek-1324986.htm>
<https://www.marmarisyenisayfa.com/haber/mehmet-akif-ersoy-ortaokulu-ndan-filistin-e-destek-366534.html>
<https://www.egeyonhaber.com/mehmet-akif-ersoy-ortaokulundan-filistine-destek/>
<https://www.muglahaber.com.tr/ekonomi/mehmet-akif-ersoy-ortaokulundan-filistine-destek-169833h>
<https://www.nehir.net/haber/22449520/manavgatta-sivil-toplum-temsilcileri-filistin-icin-toplandi>
<https://www.duyurugazetesi.com.tr/pendikte-minikler-kumbaralarini-filistin-icin-acti-31763h.htm>
<https://www.sabah.com.tr/amasya/2024/11/22/kumbarasindaki-harcligini-filistinli-cocuklara-bagisladi>
<https://www.diyanehaber.com.tr/diyarbakirdan-filistine-anlamli-destek>
<https://www.diyanehaber.com.tr/public/index.php/diyarbakirdan-filistine-anlamli-destek>

Aksaray'da 30 bin fidan toprakla buluştu

<https://yenigungazete.com/gundem/bir-fidan-bir-iyilik-aksarayda-30-bin-fidan-toprakla-bulustu/>
<https://aksaraypusulagazete.com.tr/haber/22446089/bir-fidan-bir-iyilik-projesinde-30-bin-fidan-dikildi>
<https://yeniaksaray.com.tr/haber/diyamet-vakfi-aksaray-ormani-olusturuldu-26220>

Yozgatlı hayırseverden TDV Sorgun Şubesine arsa bağıışı

<https://merhabayozgat.com/haber/22451896/diyamet-vakfi-sorgun-subesine-arsa-bagisi>

Ağrı'da sınav haftasında öğrencilere iç ısıtan ikram

<https://www.patnoshabergazetesi.com/agri-muftulugu-snav-haftasinda-ogrencilerin-icini-istitti/64369/>

Büyüklerimize Vefa Zamanı projesi Ünye'de tanıtıldı

<https://hayatgazetesiordu.com/haber/22442242/buyuklerimize-vefa-zamani-projesi-unyede-tanitildi>



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

TV RAPORLARI

No	Yayın Tarihi	Yayın Saati	Medya Adı	Döküman Başlığı	Program Adı	Süre
1	22.11.2024	19:47:27	KANAL 42	TDV KONYA'DAN 'HAYIR ÇARŞISI	ANA HABER	00:03:10